
Zarządzenie nr 6/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolumna

z dnia 16-01-2024 roku
w sprawie w sprawie wprowadzenia do stosowania w Nadleśnictwie Kolumna

regulaminu sprzedaży drewna na podstawie cennika sprzedaży detalicznej oraz 
wprowadzenia do stosowania cen detalicznych na I tercję 2024 roku.

Zn. spr. S.805.1.2024

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1356 z późn. zm), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia Nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 października 2023 roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026, zmienionego Zarządzeniem Nr 105 z 

28 listopada 2023r

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania:

1. Cennik Nr 1/2024 – Ceny detaliczne netto/brutto drewna okrągłego w zł/m3;

2.  „Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych dla osób dokonujących 

zakupu detalicznego drewna” stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3.  „Regulamin sprzedaży drewna na podstawie cennika sprzedaży detalicznej” 

stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nr 

46/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., zmienione Zarządzeniem nr 48/2023 z dnia 05 lipca 

2023r.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Marcin Król

Nadleśniczy
Nadleśnictwo Kolumna

/podpisano elektronicznie/


		2024-01-16T13:28:57+0000
	Marcin Król




